
用
llustre

Municipalidad
Angol

Eel Angol que todos queremos

INFORME DE DESEMPEÑO PRESTADOR DE SERVICIOS

Nombre : JOHANNA BELÉN LARA SOTO

RUT

Fecha de Ingreso

: 18.940.356-9

: 01.06.2025

Fecha de Término : 31.12.2025

Decreto Alcaldicio : N°2069/62 de fecha 30/06/2025

Valor Total

Boleta

: $556.904.-

Centro de Salud Familiar Huequén
icie de la

Financiamiento :

N°38 de fecha 02/10/2025 por un monto de $556.904.-

CONVENIO PROGRAMA UNIVERSALIZACIÓN DE LA ATENCIÓN

PRIMARIA, COMPONENTE 1: COBERTURA UNIVERSAL

PRESTACIONES DE APS: UTILIZACIÓN DE LOS SERVICIOS,

DECRETO DE LA ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE ANGOL N°1337

DEL 16.05.2025, RESOLUCIÓN EXENTA DEL SSAN N°04 DEL

17.04.2025. CESFAM HUEQUÉN. ✓

Enumere las actividades o funciones específicas por las que fue contratada:

Prestador de servicios contratado como: T.E.N.S

Asegurar la atención y el acceso efectivo de los usuarios a los cuidados esenciales de la

atención.

Colaborar en la atención de usuarios/as que requieran traslados, actividades de prevención,

promoción, mantención y recuperación de la salud.

Cumplir otras funciones asignadas por la encargada de unidad de procedimientos

atingentes a su rol y función.

Actividades que realizó durante el mes de: SEPTIEMBRE - 2025

1. Se aumenta el acceso de la oferta técnica y administrativa, colaborando en la atención de

usuarios/as en las áreas de prevención, promoción, mantención y recuperación de la salud.

2. Cumplió otras funciones asignadas por la encargada de unidad de procedimientos

atingentes a su rol y función.

3. Ha desempeñado las actividades en forma satisfactoria por cuanto se recomienda su

continuidad.

Camino Los Sauces N° 071, Angol, Provincia de Malleco, Región de la Araucanía - Fono Mesa Central 45 2996300 - E-Mail: secretaria.cesfamhuequen@dsmangol.cl



Ilustre

Municipalidad
Angol

El Angol que todos queremos

4. Se adjunta planilla en el cual se detallan las actividades realizadas:

Johanna Lara Soto

DETALLE DE ACTIVIDADES

dación de Horas de exámenes

Control de Pacientes

Toma de Electrocardiograma

Inyectables

Lavado de oídos

Total general

Centro de Sa

SEPTIEMBRE - 2025

CON ATENCION

SIN

ATENCION X

NSP

308

30

4

1

5

348

1

1

Total

general

308

31

4

1

5

349

ODE ANGO

INICIPALIDAD DA

DIRECCIÓN

CESFAM HUEQUEL

LEONARDO MUÑOZ CORTES

ENCARGADO DE PROGRAMA (S)

C.I N° 17.129.281-6

CENTRO DE SALUD FAMILIAR

HUEQUÉN

VALERIA DURÁN RETAMAL

DIRECTORA

C.IN° 17.940.429 - k

CENTRO DE SALUD FAMILIAR

HUEQUÉN

Fecha de Evaluación: octubre 02 de 2025.-

Camino Los Sauces N° 071, Angol, Provincia de Malleco, Región de la Araucanía - Fono Mesa Central 45 2996300- E-Mail: secretaria.cesfamhuequen@dsmangol.cl


