

INFORME DE DESEMPEÑO PRESTADOR DE SERVICIOS

Nombre	:	JOHANNA BELÉN LARA SOTO
RUT	:	[REDACTED]
Fecha de Ingreso	:	01.06.2025
Fecha de Término	:	31.12.2025
Decreto Alcaldicio	:	N°2069/62 de fecha 30/06/2025
Valor Total	:	\$556.904.-
Boleta	:	N°38 de fecha 02/10/2025 por un monto de \$556.904.-
Financiamiento	:	CONVENIO PROGRAMA UNIVERSALIZACIÓN DE LA ATENCIÓN PRIMARIA, COMPONENTE 1: COBERTURA UNIVERSAL PRESTACIONES DE APS: UTILIZACIÓN DE LOS SERVICIOS, DECRETO DE LA ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE ANGOL N°1337 DEL 16.05.2025, RESOLUCIÓN EXENTA DEL SSAN N°04 DEL 17.04.2025. CESFAM HUEQUÉN.

Enumere las actividades o funciones específicas por las que fue contratada:

Prestador de servicios contratado como: T.E.N.S

- Asegurar la atención y el acceso efectivo de los usuarios a los cuidados esenciales de la atención.
- Colaborar en la atención de usuarios/as que requieran traslados, actividades de prevención, promoción, mantención y recuperación de la salud.
- Cumplir otras funciones asignadas por la encargada de unidad de procedimientos atingentes a su rol y función.

Actividades que realizó durante el mes de: SEPTIEMBRE - 2025

1. Se aumenta el acceso de la oferta técnica y administrativa, colaborando en la atención de usuarios/as en las áreas de prevención, promoción, mantención y recuperación de la salud.
2. Cumplió otras funciones asignadas por la encargada de unidad de procedimientos atingentes a su rol y función.
3. Ha desempeñado las actividades en forma satisfactoria por cuanto **se recomienda su continuidad.**

4. Se adjunta planilla en el cual se detallan las actividades realizadas:

Johanna Lara Soto	SEPTIEMBRE - 2025		
	CON ATENCION	SIN ATENCION X NSP	Total general
DETALLE DE ACTIVIDADES			
dación de Horas de exámenes	308		308
Control de Pacientes	30	1	31
Toma de Electrocardiograma	4		4
Inyectables	1		1
Lavado de oídos	5		5
Total general	348	1	349


LEONARDO MUÑOZ CORTES
ENCARGADO DE PROGRAMA (S)


VALERIA DURÁN RETAMAL
DIRECTORA



CENTRO DE SALUD FAMILIAR
HUEQUÉN

Fecha de Evaluación: octubre 02 de 2025.-